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Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice, Pracownicy Szkoły. U progu nowego roku szkolnego
życzę wszystkim radości i wiary, że marzenia się spełniają. Niech ten rok szkolny upłynie nam na
spełnianiu marzeń i postanowień.  Już dziś jedno z naszych marzeń się spełnia. Marzenie o nowej,
rozbudowanej szkole. To marzenie od lat towarzyszyło kolejnym uczniom tej szkoły, ale dziś mogę
Was zapewnić, że to Wy drodzy uczniowie jeszcze w tym roku szkolnym rozgracie pierwszy mecz na
nowej sali gimnastycznej, a już jutro wejdziecie do gruntownie wyremontowanej szkoły.  Nasz stary
budynek przeszedł remont, wymieniono wszystkie instalacje i osuszono mury, wymieniono podłogi i
położono nowe tynki, w klasach czekają na Was nie tylko nowe podłogi i ściany, ale i meble oraz
sprzęty. Prace wykończeniowe jeszcze trwają, ale zapewniam Was i Waszych rodziców, że w żaden
sposób nie wpłynie to na Wasz komfort nauki i bezpieczeństwo. Prace będą tak zorganizowane, aby
nie zakłócały nauki i życia szkoły.  Do czasu oddania nowej sali sportowej, lekcje wychowania
fizycznego będą odbywać się w hali sportowej w Nowych Skalmierzycach, na którą dzieci będą
dowożone szkolnym autobusem. Moi kochani już jutro wejdziecie do szkoły, która przez ostatnie dni,
a nawet i noce jest przygotowywana na Wasze przyjście, wszystko jest w niej nowe , wymienione,
jeszcze w tym tygodniu będą montowane ostatnie sprzęty i  pomoce.  Na zewnątrz budynku będą
trwały prace, ale zapewniam Was i Waszych Rodziców, że teren zostanie bezpiecznie wygrodzony i
wydzielony do waszej dyspozycji.

Szanowni Rodzice, nie musicie się obawiać, oddając nam pod opiekę swoje dzieci, szkoła jest
przygotowana na pierwszy dzwonek. Już dziś mogę powiedzieć, że będzie to rok pełen innowacji i
ciekawych programów, bo jesteśmy szkołą twórczą i kreatywną. Będzie to rok, w którym szczególnie
chcemy zaprosić do współpracy rodziców, chcemy otworzyć dla Was drzwi, zapraszając  na dni
otwartych klas, podczas, których  będziecie mogli obserwować lekcje, zajęcia, spotkać się z
nauczycielami i specjalistami. Chcemy Was rodzice zachęcić do  współtworzenia naszej szkolnej
społeczności i do większego współdecydowania, a co za tym idzie do większej
współodpowiedzialności za wychowanie i nauczanie.

Drodzy uczniowie, już jutro wejdziecie do starej – -nowej szkoły, która jeszcze jest od kilku dni
sprzątana i meblowana po wielkim remoncie, abyście jutro mogli rozpocząć koleją przygodę. Wierzę,
że będziecie o nią dbać, aby służyła nam tak piękna i nowoczesna. Serdecznie pozdrawiam
wszystkich pierwszoklasistów i nowych uczniów. Moi kochani witam Was i cieszę się ogromnie, że się
spotykamy w naszej szkolnej rodzinie. Jesteście dziś najważniejsi i zapewniam Was, że wszystko
zrobimy, abyście czuli się dobrze, bezpiecznie i radośnie. W każdej chwili możecie liczyć na pomoc
dorosłych, ale i także swych starszych kolegów.

Szanowni Nauczyciele i pracownicy szkoły, przed nami kolejny rok i jak co roku kierując do Was
najserdeczniejsze życzenia , przypominam towarzyszące nam od lat słowa Alberta 
Einsteina „Nauka w szkołach powinna być prowadzona w taki sposób, aby uczniowie
uważali ją za cenny dar, a nie za ciężki obowiązek”

Na zakończenie chciałabym swoje słowa skierować do naszych Władz Samorządowych na czele z
Burmistrzem Gminy i Miasta. Dziękujemy, że oświata, sprawy szkół są w naszej gminie tak ważne, że
stwarza się nam warunki do jak najlepszej pracy.Wyremontowane, nowocześnie wyposażone szkoły
są wizytówką naszych miejscowości.  Z naszej strony możemy zapewnić, że stworzone warunki nauki
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i pracy, wykorzystujemy jak najlepiej, dążąc do ciągłego rozwoju.

 

Z pozdrowieniami na nowy rok szkolny

Dyrektor Szkoły Małgorzata Sulewska
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